中国农业机械化协会文件
农机（协）〔2018〕23号

关于召开中国农业机械化协会

第二届三次理事会会议的通知
各位理事：

根据《中国农业机械化协会章程》规定，经中国农业机械化协会（以下简称“协会”）会长办公会研究，决定于2018年6月在山东省济宁市兖州区召开协会第二届三次理事会会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）第二届三次理事会

1、审议协会《工作报告》和《财务报告》；
2、审议部分理事和常务理事的调整及新入会会员；
3、表决部分负责人的变动申请；

4、其他需要审议的事项。

（二）参观粪肥施用设备现场演示

（三）参加农业部农业机械试验鉴定总站举办的“畜禽养殖废弃物资源化利用技术与装备应用培训班”

二、参会人员
协会二届二次理事会全体理事及拟增补的理事单位代表。
拟邀请农业部农业机械化管理司、农业部畜牧业司及相关司局、农业部农业机械试验鉴定总站、农业部农业机械化技术开发推广总站领导，部分省（市、区）农机化管理、鉴定及推广等部门相关负责人，行业媒体记者等。

三、会议时间、地点
会议时间： 6月13日至14日上午，为期1.5天，6月12日报到，6月14日下午至15日上午离会。
会议地点：山东圣德国际酒店
酒店地址：山东省兖州市建设中路。
四、有关事项
1、协会理事参加理事会及“畜禽养殖废弃物资源化利用技术与装备应用培训班”不需要交纳会议费及培训费，食宿统一安排，费用自理。
2、望各位理事协调安排好工作，务必按时参加会议。由于其他原因不能按时参加的，请选派代表参会。
3、为方便安排食宿，请各位理事务必于2018年5月20日前，将《中国农业机械化协会第二届三次理事会会议参会回执表》（附件2）传真或邮件发至协会秘书处（传真：010-59199139；邮箱：zgnjhxh@126.com）。
4、本次会议不安排接送站服务，请各位理事自行前往，酒店乘车路线见附件1。
五、联系方式

联 系 人：耿楷敏   13718379755（同微信）
陈  曦   13810608132

联系电话：010-59199067

传    真：010-59199139

邮    箱：zgnjhxh@126.com
附件：1、酒店乘车路线

      2、中国农业机械化协会第二届三次理事会会议参会回执表
                          中国农业机械化协会
2018年4月8日

附件1

酒店乘车路线
    线路1：乘坐高铁，动车到曲阜东站，直接乘坐出租车（费用80元，车程50分钟） 到达山东圣德国际酒店。
    线路2：乘坐普通列车到兖州站，换乘公交车4路（票价2元）、27路（票价2元）车程约20分钟到山东圣德国际酒店下车，或直接乘坐出租车（费用20元，车程20分钟）。
    线路3：乘坐飞机到达济宁曲阜机场，直接乘坐出租车（费用300元，车程1小时30分钟） 到达山东圣德国际酒店。
    线路4：自驾线路请于兖州高速路出口沿着兖州方向行驶，第一个交叉路口向北转，沿着327国道向北走，（约5公里，车程10分钟）路西到达山东圣德国际酒店。
附件2

中国农业机械化协会第二届三次理事会会议
参会回执表

	单位名称

	姓名
	职务/职称
	性别
	电话

	住宿信息

	房间类型
	订房数量
	到酒店日期和时间
	备注

	□单间
□标间

	一人报名参加会议请注明：
□单住
□合住

	参加培训班统计

	（     ）人参加14日下午培训班
（     ）人参加15日上午培训班
	注：为便于安排食宿，请务必填写参会信息，谢谢。

	（     ）不参加培训班

抄送：农业部农业机械化管理司，农业部农业机械试验鉴

定总站。
  中国农业机械化协会            2018年4月8日印发
- 4 -